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YHTEISTERMINAALIN LIIKENNEALUEEN KATOSTEN LUONNOSSUUNNITTELU 
VAIHTOEHTO 2 
 

Kiitämme kiinnostuksestanne yrityksiämme kohtaan ja tarjoamme arkkitehtisuunnittelupalvelua 
seuraavasti: 

LISÄTYÖTARJOUS 
 

Tarjoudumme suorittamaan alkuperäistä tarjousta laajemman alueen luonnossuunnitelman. 
Lisätyötarjouksen on pyytänyt suullisesti Turun kaupungin infran suunnittelupäällikkö Kari 
Linnakoski. Alkuperäinen tarjous on hyväksytty 26.6. ja tilauksesta on laadittu 
päätöspöytäkirja. Nykyistä laajempi suunnittelualueen rajaus on esitetty tarjouksen mukana 
lähetetyissä liitekartoissa 1 ja 2. Lisätyötarjous sisältää kaksi tehtävää 
 
Tehtävä 1 
 
Luonnossuunnittelu raitiotietä edeltävän vaiheen aukiotilan väliaikaisista ratkaisuista. 
Suunnittelu tehdään yhteensovittaen yhden ja kahden katoksen vaihtoehtoihin raitiotien osalta.  
 
Tehtävä 2  
 
Katossuunnitelman luonnosvaiheen arkkitehtisuunnitelu raitiotien keskilaituriratkaisuun 
perustuen. Rakenteellisen kustannusohjauksen ja kustannusarvion osuus on esitetty eriteltynä 
liitteessä “240930_Sweco tarjous_Linnanniemi raitiotien keskilaituriratkaisu”. Rakenteellinen 
kustannusohjaus ja kustannusarvion laatiminen rajoittuu tehtävään 2.  
 

TARJOUS JA LISÄTIEDOT 
 

Tarjouksemme on sitova ja voimassa yhden kuukauden tarjouksen jättöpäivästä. 
Toivomme tarjouksemme sopivan Teille. Olemme valmiita neuvottelemaan tarjoukseen 
liittyvistä yksityiskohdista.  
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Helsingissä  
 
Santtu Hyvärinen, Arkkitehti SAFA, osakas 
Arkkitehtitoimisto SHY Oy 
+358 40 3545321 
 
Vilnassa 
 
Gabrielė Ubarevičiūtė, Arkkitehti, osakas 
AFTER PARTY architecture MB 
+370 686 86414 
 
Giedrius Mamavičius, Arkkitehti, osakas 
AFTER PARTY architecture MB 
+370 656 66617 
 
 

 
TYÖN SUORITUS 
 

Työryhmä 
 
Santtu Hyvärinen Arkkitehti SAFA   SKOL 2 
Gabriele Ubareviciute  Arkkitehti    SKOL 2 
Giedrius Mamavicius  Arkkitehti    SKOL 2 
  
Työ suoritetaan yllä nimetyllä suunnittelukokoonpanolla.  
 

AIKATAULU 
 

Suunnittelutyö voidaan aloittaa heti tarjouksen hyväksymisen jälkeen, ja noudattaa tilaajan 
kanssa erikseen sovittavaa aikataulua, sekä Turun kaupungin maankäytön ja 
asemakaavoituksen sisäisiä aikatauluja ja menettelyjä, jotka ratkaisevat hankkeen 
lopullisen aikataulun.  
 
Arvioitu aikatulu työn etenemisestä:  
 
Lähtökohtana olisi luonnossuunnitelman valmistuminen tehtävistä 1 ja 2 marraskuun 29. 
päivään mennessä. Suunnittelukokouksia järjestetään yhteensä 2-3 kappaletta.  
 

 
PALKKIO JA TYÖMÄÄRÄARVIO 
 

Palkkio 
 
Arkkitehtisuunnittelu, aikaveloitusperuste kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaan 
(tarjoushetkellä SHY tuntihinnasto 2024 ja AFTER PARTY tuntihinnasto 2024).  
 
Tuntiveloitushintoja tarkistetaan vuosittain helmikuussa.  
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Työmääräarvio: 
 
Tehtävä 1, raitiotietä edeltävän vaiheen aukiotilan väliaikaiset ratkaisut  
 
Tehtävä 2, katossuunnitelman luonnosvaiheen arkkitehtisuunnittelu raitiotien 
keskilaituriratkaisuun perustuen  
 
Työmäärä yhteensä n. 140 h ja n. 13 440 eur (alv 0 %) 

 
Muutokset hankkeen aikataulussa, laajudessa tai tehtäväsisällössä oikeuttavat hinnan 
tarkistukseen. 
 
 

LASKUTUS 
 

Palkkio veloitetaan kuukausittain toteutuneen työmäärän mukaisesti käyttäen kulloinkin 
voimassa olevaa tuntihinnastoa (tarjoushetkellä SHY tuntihinnasto 2024 ja AFTER 
PARTY tuntihinnasto 2024). 
 
Hintoihin lisätään aina voimassa oleva arvonlisävero, joka tarjoushetkellä on 24 %.  
 
Maksuaika 30 vrk, viivästyskorko 11%. 
 
Ellei tässä tarjouksessa mainittu palvelun hintoja, hinta määräytyy Suunnittelijan kulloinkin 
voimassa olevan yleisen hinnaston mukaisesti.  

 
 
TARJOUKSEN EHDOT 
 

Toimitukseen sovelletaan KSE 2013 -ehtoja soveltuvin osin.  
 
Muutokset KSE 2013 sopimusehtoihin on mainittu liitteessä “Turun kaupunki 
noudatettavat sopimusehdot 20220620”. 
 
Konsultilla on oikeus käyttää valmistamaansa materiaalia esim. visualisointikuvia tai VR-
mallia markkinointitarkoituksiin, kun hanke on julkistettu.  
 
Tilaajalle tehtävä työ tehdään Toimittajan normaalina työaikana klo 08:00 ja 17:00 välillä.  

 
 
SALASSAPITO 
 

Asiakas ja Toimittaja sitoutuvat pitämään luottamuksellisena ja salaisena kaiken toiselta 
sopijapuolelta saamansa salaisen tiedon, sovellukset ja ratkaisut. Asiakas ja toimittaja 
vastaavat siitä, että sen palveluksessa olevat työntekijät ja mahdollisesti käyttämät 
alihankkijat sitoutuvat salassapitovelvollisuuteen tämän tarjouksen mukaisesti.  

 
 
SUUNNITTELIJAN ASEMA JA VASTUU 
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Suunnittelijan asema ja vastuu määräytyvät Konsulttitoiminnan yleisten sopimusehtojen 
KSE 2013 mukaan. Vahingonkorvauksen yläraja KSE 2013 mukaan.  
 
Muutokset KSE 2013 sopimusehtoihin on mainittu liitteessä “Turun kaupunki 
noudatettavat sopimusehdot 20220620”. 

 
 
LIITTEET 
 

1. AFTER PARTY tuntihinnasto 2022 
2. SHY tuntihinnasto 2022 
3. Liitekartta 1, suunnittelualueen rajaus - vaihe 1 
4. Liitekartta 2, suunnittelualueen rajaus - raitiotien keskilaituratkaisu 
5. Konsulttitoiminnan yleiset sopimusehdot KSE 2013 
6. Turun kaupunki noudatettavat sopimusehdot 20220620 
7. 240930_Sweco tarjous_Linnanniemi raitiotien keskilaituriratkaisu 
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